

PZD/8/2020

**W odpowiedzi na zapytania do zapytania ofertowego
w postępowaniu nr PZD/8/2020 Zamawiający informuje:**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bezpiecznika mechanicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bezpiecznika mechanicznego dla zabezpieczenia ramienia.

Pytanie nr 2: Proszę wpisać parametr obrotu ramienia do tyłu 90 stopni, tak jak to robią firmy profesjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza parametr obrotu ramienia do tyłu o 90 stopni, jednakże nie jest to parametr obowiązkowy.

Pytanie nr 3: Proszę napisać bardziej ogólne parametry głowicy.

Odpowiedź: Zamawiający w zapytaniu ofertowym ustalił parametry dla głowicy tnącej zmieniając je jednocześnie w związku z otrzymanymi zapytaniem, dlatego też uważa, że dokonane zmiany są ostateczne.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
Krzysztof Wasicionek
Krzysztof Wasicionek